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Projektgruppens nätverksträff i Jakobstad i maj 2023.

Bothnia Business Heritage främjar samarbetet
mellan näringsliv och kulturarv
Många museer och kulturarvsplatser värnar om ett viktigt industriellt kulturarv. Många av dagens företag och
industrier bygger sin verksamhet på detta kulturarv. Ändå kan det vara svårt att hitta ett samarbete som gynnar
både kulturarvsaktörer och företag. Det här vill projektet Bothnia Business Heritage ändra på!

Det Interreg-finansierade projektet Bothnia Business Heritage startade i januari 2023. Projektområdet är
Österbotten, Mellersta och Norra Österbotten samt sydvästra Lappland på finska sidan och Västernorrland,
Västerbotten och Norrbotten på svenska sidan.

Bothnia Business Heritage vill ta fasta på det intressanta maritima och industriella kulturarv som finns i regionen
– exempelvis båtindustrin i Finland och sågverks- och bruksindustrin i Sverige. I regionen finns en tydlig koppling
mellan historiska näringar och dagens industrier och företag. Fokus för projektet ligger således i första hand på
maritimt och industriellt kulturarv och de företag som verkar i regionen idag.

Under projektets gång genomförs en serie workshoppar med målet att utveckla museers och kulturarvsaktörers
kompetens att skapa intressanta besökspaket och marknadsföra dem till företag och industrier. Dessutom
kommer utvalda kulturarvsaktörer och företag att ges möjlighet att tillsammans testa koncept för lyckade
besökspaket. Projektarbetet resulterar i en webbsida med en manual för hur man utvecklar ett fungerande
samarbete mellan kulturarv och näringsliv.

Hur kan då ett hembygdsmuseum dra nytta av projektet? Det enklaste sättet är att gå med i Bothnia Business
Heritage Network. Nätverket grundades våren 2023 och riktar sig till kulturarvsaktörer som är intresserade av att
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samarbeta med andra och utveckla sätt att bättre nå ut till näringslivet med produkter och paket.

Som medlem får du delta i diskussioner och utbildningstillfällen med andra kulturarvsaktörer från Finland och
Sverige. Nätverket arrangerar regelbundet träffar för sina medlemmar, endera digitalt eller som hybridträffar.
Medlemmar i nätverket får också digitala nyhetsbrev med information om aktuella händelser inom projektet och
nätverket. Eftersom det här är ett internationellt projekt så är nyhetsbrev och övrig information på engelska, men
det går bra att kommunicera med projektledningen också på svenska.

Är du intresserad av att få mer information om nätverket och de aktiviteter som ordnas inom det? Då kan du läsa
mer på projektets webbsida http://bbhnetwork.org/. Här kan du också anmäla dig till nätverket.

Gör som nästan 70 andra kulturarvsaktörer – gå med i Bothnia Business Heritage Network! Även om projektet i
första hand riktar sig till kulturarvsaktörer runt Bottenviken så välkomnar vi också medlemmar från andra regioner
som vill samverka!

Bothnia Business Heritage pågår under tiden 1.1.2023-31.8.2025. Projektet genomförs i samarbete mellan
yrkeshögskolorna Centria (projektägare) och Novia, KulturÖsterbotten, Västernorrlands museum, Skellefteå
museum och Luleå Tekniska Universitet. Utöver Interreg finansieras projektet också med medel från Lapplands
förbund, Region Västerbotten, Region Västernorrland samt Skellefteå kommun.
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Interreg är ett EU-program för regional och gränsöverskridande utveckling. Interreg finansierar
internationella och regionala program runt om i Europa. Interreg Aurora, som finansierar Botnia
Business Heritage, sträcker sig över norra Sverige och Norge samt de västliga och norra delarna av
Finland.


